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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02222036R

2. Data e Regjistrimit 22/10/2020
3. Emri i Subjektit DE-AL COLOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frank Bardhi, Zona 
kadastrale 3292, nr pasurie 80/17, Selite 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtim te materialeve te ndertimit dhe te 

paisjeve te ndertimit ne teresi, prodhimi dhe amballazhimi i 
prodhimeve kimike, import te artikujve te kozmetikes, 
materiale dentare, paisje laborator mjekesor, reagent dhe 
higjenes personale. Punime te ndryshme ndertimi si 
lyerje,suvatime,shtrime pllakash, hidroizolime, dyer dritare 
etj.Import eksport dhe tregtim te detergjenteve dhe 
materialeve te pastrimit.Import eksport dhe tregetim me 
shumice e pakice te bojrave te ndryshme, bojra plastike,bojra 
vaji, llaqe bojra hekuri, bojra muri, boje makinash, boje 
xhadesh, stuko, bojak, materiale ndertimi, materiale druri 
vegla pune qe perdoren ne ndertim.Punime lyerje e patinimi, 
punime hidraulike, punime duralumini, punime pllakash, 
punime gips, punime hidroizolim, termoizolim te gjitha 
llojeve, dhe tregtimi i materialeve te tyre.

10. Administratori/ët Leo Seitaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2020                Deri: 19/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeoSeitaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: leoseitaj1@gmail.com  
Telefon: 0698185451  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-607763-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A6C2FA-FB70-4418-B4C6-B084396DD6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF93324-2883-4E23-B3F9-C5DFD5D7F4A4

